Чаваш Республикин
Канаш хула администраций(
Х У Ш У
             23.09.2013г.  № 504
Канаш хули
	[image: image1.png]

	Администрация города Канаша

Чувашской республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.09.2013г.  № 504
   г. Канаш

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» локального характера».
Руководствуясь статьями 1, 11 Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2007 N 304 "О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера":

1. Отменить с 11 часов 00  минут 23 сентября 2013 года режим «Чрезвычайная ситуация» локального характера» в районе дома №35 по пр. Ленина и перевести Канашское городское звено ТП РСЧС Чувашской Республики с 11 часов 00 минут 23 сентября 2013 года в режим «Повседневная деятельность»

2. Контроль за выполнением мероприятий оставляю за собой.

И.о. главы администрации
города Канаш                                                                                                             Л.П. Иванова

Согласовано:

Заместитель главы администрации города Канаш по вопросам ЖКХ - начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства

                      А.С. Зайцев
Исп. Мосин Л.Н.